
ŘÍDÍCÍ VÝBOR MAP IV

21. 3. 2024



OBSAH

• Aktualizované složení řídícího výboru

• Komunikační plán

• Statut a jednací řád

• Organizační struktura MAP IV

• Identifikace dotčené veřejnosti

• Aktuality MAP IV



SLOŽENÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU

Jméno a příjmení Organizace

Mgr. Olga Koutná DDM Smetanka Nový Bor

Miroslava Váradiová Rozvoj Českolipska, z. s.

Ing. Petra Dušková Zástupce kraje

Bc. Kateřina Hnízdová Zástupce rodičů

Ing. Milena Nováková CLU3V Česká Lípa

Hana Jungmanová, DiS. ZUŠ Doksy

Ing. Jana Křížová MAS Český Sever

PhDr. Dagmar Strnadová Zástupce realizátora

Jméno a příjmení Organizace

RNDr. Alena Forgáčová Město Nový Bor

Jana Veindlová Město Česká Lípa

Ing. Irena Žalovičová Město Dubá

Ing. Karel Schreiner Obec Jestřebí

Mgr. Pavlína Burdová ZŠ a MŠ Nový Oldřichov

Bc. Helena Krejčíková MŠ Bratří Čapků, Česká Lípa

Mgr. Jakub Ujka ZŠ náměstí Míru Nový Bor

Mgr. Iveta Myšková ZŠ a MŠ Okna



KOMUNIKAČNÍ PLÁN MAP IV

• Aktualizované cílové skupiny

• Vnitřní struktura a komunikace

• Pracovní skupiny

• PS pro podporu moderních didaktických forem

• PS pro financování

• PS pro rovné příležitosti

• PS pro další témata

• Komunikační kanály



STATUT A JEDNACÍ ŘÁD ŘÍDÍCÍHO 
VÝBORU

• Postupy a činnosti jednání řídícího výboru

• Setkání Řídícího výboru nejméně 2x za rok

• Podklady nejméně 5 dní před konáním řídícího výboru

• Usnášeníschopnost pokud je nadpoloviční většina přítomna

• Zápis odeslán do 5 pracovních dnů



ORGANIZAČNÍ STRUKTURA MAP IV

• Složení řídícího výboru

• Organizační struktura

• Činnost pracovních skupin

• Složení realizačního týmu



IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI

• ORP Česká Lípa

• Blíževedly, Brniště, Česká Lípa, Doksy, Dubá, Dubnice, Hamr na Jezeře, Holany, Horní 

Libchava, Horní Police, Jestřebí, Kravaře, Mimoň, Noviny pod Ralskem, Nový 

Oldřichov, Okna, Provodín, Ralsko, Sosnová, Stráž pod Ralskem, Stružnice, Stvolínky, 

Volfartice, Zahrádky, Zákupy, Žandov.

• ORP Nový Bor

• Cvikov, Kamenický Šenov, Krompach, Kunratice u Cvikova, Nový Bor, Okrouhlá, 

Polevsko, Prysk, Skalice u České Lípy, Sloup v Čechách a Svor



PODPOROVANÁ TÉMATA

• Sdílení zkušeností

• Aktivity rozvíjející čtenářskou gramotnost

• Aktivity pro podporu matematické gramotnosti

• Sdílené platformy

• Vrstevnické vzdělávání

• Vzdělávání zaměstnanců

• Sdílení edukačních pomůcek

• Kulturní obohacení dětí a žáků

• Týden náhradního rodičovství

• Kreativní dílny a podnikavost

• Polytechnika

• EVVO

• Aktivity pro rozvoj duševního zdraví

• Podpora třídních kolektivů



INDIKÁTORY

• Osvětové akce

• Týden náhradního rodičovství

• Aktivity pro rozvoj duševního zdraví

• Akce pro pracovníky ve vzdělávání

• Sdílení zkušeností

• Sdílené platformy

• Vzdělávání zaměstnanců

• Podpora třídních kolektivů

• Podpora školních a mimoškolních aktivit

• Aktivity rozvíjející čtenářskou gramotnost

• Aktivity pro podporu matematické gramotnosti

• Vrstevnické vzdělávání

• Sdílení edukačních pomůcek

• Kulturní obohacení dětí a žáků

• Kreativní dílny a podnikavost

• Polytechnika

• EVVO



PODPOŘENÉ AKCE Z PROJEKTU MAP IV

• Roztančená školka

• Recitační přehlídka malotřídních škol

• Školení pro pedagogy z MŠ od Českého červeného kříže

• Zábavné vědomostní dopoledne

• Jarní tvořivá dílna (polytechnika, kreativita)

• Českolipská pěnice

• Dramatění

• Děti hrají dětem

• Výstava výtvarných prací dětí 1. stupně základních škol Českolipska a Novoborska



AKCE, KTERÉ SE PLÁNUJÍ

• SUDOKU

• Pracovní výjezd ředitelů malotřídek

• Práce s úzkostmi, rituály a dalšími přidruženými poruchami 

u lidí s autismem

• Den Země



STŘEDNÍ ČLÁNEK PODPORY

• Nový krajský koordinátor 

• Ing. Jana Otavová

• Tel.: +420 770 146 751

• E-mail: jana.otavova@msmt.cz

• S čím vším Vám střední článek může pomoci?

• https://www.edu.cz/tym-stredniho-clanku-libereckeho-
kraje-vede-jana-otavova/

https://www.edu.cz/tym-stredniho-clanku-libereckeho-kraje-vede-jana-otavova/


HTTPS://MAP-CL-NB.CZ/
HTTPS://WWW.FACEBOOK.

COM/MAPCLNB/

SLEDUJTE NÁŠ WEB A FACEBOOK

https://map-cl-nb.cz/
https://www.facebook.com/mapclnb/


DĚKUJEME ZA POZORNOST

Ing. Lenka Hošková

Manažerka MAP Českolipsko a Novoborsko IV

E-mail: hoskova@lagpodralsko.com

Tel.: +420 731 044 833

Bc. Veronika Váradiová

Finanční manažerka MAP Českolipsko a 

Novoborsko IV

E-mail: v.varadi@lagpodralsko.com

Tel.: +420 606 047 608

mailto:hoskova@lagpodralsko.com
mailto:v.varadi@lagpodralsko.com

